Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Presupuesto

Fecha

A:

Ferrovial Construccién S.A.
Ferrovial Construccién S.A.
Ribero del Loira 42 28042 Madrid
A28019206
jmarti@ferrovial.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
07.03.18.
1.306,73 m2 7,80€
Veladura sobre hormigén visto.
07.03.02.
3.446,85 m2 5,70€
Masillado sobre Ytong + Mano de pintura Blanca
12.02.
17.626,69 m2 Pintura plastica lisa mate colores claros param.verticales en superficies de ytong, pladur o 3,20€
yeso.
12.03.
120,56 m2 3,78€
Pintura plastica lisa mate colores en superficies de ytong, pladur o yeso.
12.04.
9.066,81 m2 3,20€
Pintura plastica lisa mate colores claros param.horizontales ytong, pladur o yeso
12.05
4.134,68 m2 3,78€
Pintura pétrea lisa mate colores claros param.verticales ytong, pladur o yeso.
12.06
631,33 m2 3,20€
Pintura pétrea lisa mate colores oscuros zdcalo.
12.07
86 ud 45,00€
Sefializacién de plaza de aparcamiento linea.
12.08
972,90 m2 12,50€

Pintura epoxi plazas aparcamiento

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2023-369
julio 5, 2023

SubTotal

10.192,49€

19.647,05€

56.405,41€

455,72€

29.013,79€

15.629,09€

2.020,26€

3.870,00€

12.161,25€

149.395,05€
31.372,96€

180.768,01€

Pégina 1/1



