Proyectos Herranz & TQ SL

 Presupuesto
 PRE_2023-369

 Fecha
 julio 5, 2023

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Ferrovial Construcción S.A. Ferrovial Construcción S.A. Ribero del Loira 42 28042 Madrid A28019206 jmarti@ferrovial.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1.306,73 m2	07.03.18.	7,80€	10.192,49€
	Veladura sobre hormigón visto.		
3.446,85 m2	07.03.02.	5,70€	19.647,05€
	Masillado sobre Ytong + Mano de pintura Blanca.	5,70€	19.047,05€
17.626,69 m2	12.02.		
	Pintura plástica lisa mate colores claros param.verticales en superficies de ytong, pladur o yeso.	3,20€	56.405,41€
120,56 m2	12.03.	2.700	455 700
	Pintura plástica lisa mate colores en superficies de ytong, pladur o yeso.	3,78€	455,72€
9.066,81 m2	12.04.	2.000	20.012.70
	Pintura plástica lisa mate colores claros param.horizontales ytong, pladur o yeso.	3,20€	29.013,79€
4.134,68 m2	12.05		
	Pintura pétrea lisa mate colores claros param.verticales ytong, pladur o yeso.	3,78€	15.629,09€
631,33 m2	12.06	2.000	
	Pintura pétrea lisa mate colores oscuros zócalo.	3,20€	2.020,26€
86 ud	12.07		
	Señalización de plaza de aparcamiento linea.	45,00€	3.870,00€
972,90 m2	12.08		
	Pintura epoxi plazas aparcamiento.	12,50€	12.161,25€

Total	180.768,01€
IVA	31.372,96€
SubTotal	149.395,05€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.